32) 237^v–238^v Augustinus, De cura pro mortuis gerenda (exc.), tit.: *Liber Aurelii Augustini Ypponensis episcopi de cura agenda pro mortuis ad sanctum Paulinum episcopum, inc.: curatio funeris, des.: qui gerebat.*¹⁵

33) 238^v–239^f Augustinus, Epistola 147 (exc.), tit.: *Epistola Augustini episcopi de videndo deo ad Paulinam, inc.: qui didicerunt a domino, des.: cor mundum debes praeparare.*¹⁶

34) 239^f–267^v Bonaventura, Breviloquium, tit.: *Incipit liber meditationum sive oracionum domini Bonaventure qui imago vite eterne appellatur* – Quaracchi 8 (1898), 28–67; Bloomfield 2150 – G 29.

35) 267^v–289^f *Tractatus de communione corporis et sanguinis domini nostri Iesu Christi, inc.: Ihesu Cristi nobili ancille et humili sponse, des.: quam unitatis consummacionem utinam consequamur communicantes tibi o dulcis Ihesu* – C 4.

36) 289^f–298^v Iohannes de Vincellis, Sermo de nativitate Beatae Mariae Virginis (Basel, 8. 9. 1433), inc.: *liber generationis Ihesu Christi hoc verbum diaconus nostri presencia recitavit, des.: cum triumphante in celestibus altissima generatione Ihesu Christo ipso prestante ...* – Cf. J. M. Vidal, Un recueil manuscrit de sermons prononcés aux conciles de Constance et de Bâle, RHE 10 (1909), 492–502 (497. 514/515. 519).

37) 298^v–302^f Iohannes de Buzaiio (Jean Gendron), Sermo (Basel, 19. 3. 1434), tit.: *Incipit proposicio domini abbatis de Buzaiio proposita in concilio Basiliensi ex parte ducis Britanie, inc.: maiores mei pocioresque legacionis huius*

¹⁴ CSEL 41, 235, 10–11; 236, 7–12; 236, 16–25; 237, 12–15; 238, 16–22; 241, 21–242, 1; 242, 4–6; 243, 15–244, 2; 244, 3/4; 245, 4–8; 245, 11–13; 251, 10/11; 252, 3–5; 256, 9–12; 258, 10–14; 263, 7–14; 263, 16–18; 264, 3–7; 264, 10–14; 264, 16/17; 264, 19–265, 1; 265, 2–266, 7; 266, 10–14; 266, 16–19; 266, 14–16; 266, 19; 267, 5; 267, 9–14; 268, 14–16; 273, 6–8; 268, 19–269, 8; 270, 22–271, 1; 271, 19–20; 275, 23–276, 3; 276, 17/18; 276, 20/21; 278, 2–16; 279, 1–3; 278, 17; 279, 6–12; 280, 13–15; 284, 5/6; 284, 20–285, 1; 284, 19/20; 286, 4/5; 288, 6–14; 289, 1/2; 292, 9/10; 293, 8–14; 292, 12/13; 292, 16; 292, 18–22; 295, 23–296, 7; 297, 2–8; 297, 10–14; 298, 7–10; 298, 12–19; 298, 21–299, 7; 299, 16–19; 300, 15–18; 300, 22–301, 2; 301, 3/4; 301, 10–16; 302, 3–9.

¹⁵ CSEL 41, 626, 13–17; 627, 13–16; 630, 17–631, 2; 632, 1–11; 633, 7–9; 639, 2–4; 640, 22–641, 2; 649, 9–11; 650, 2–5; 650, 19–651, 4; 651, 17/18; 653, 12–15; 658, 8–659, 1.

¹⁶ CSEL 57, 275, 13–15; 280, 21–23; 316, 14–19; 316, 21–317, 3; 329, 3–7; 323, 2–7; 325, 7/8; 325, 15–17; 326, 5–9; 327, 12–14; 330, 14; 330, 9–12; 328, 21–22; 329, 3/4; 331, 5/6; 331, 8–10.